LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN 0’( |0Ton|ms

Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Bank Pekalongan
(Perseroda)
Posisi Laporan . Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET Mar 2025 Mar 2024

Kas dalam Rupiah 427.167.600 1.089.290
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Penempatan pada Bank Lain 7.864.498.253 8.479.706
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 61.725 0
Jumlah 8.291.604.128 8.479.706

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 475.768.472 673.299
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 71.879.418.169 73.869.502
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 6.692.742.738 2.077.743
Penyertaan Modal 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Jumlah 65.662.443.903 72.465.058
Agunan yang Diambil Alih 813.750.984 983.864
Properti Terbengkalai 0 0

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan 1.473.104.200 1.473.104
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 1.209.341.062 1.151.354
c. Inventaris 2.727.537.945 2.595.645
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 2.057.105.699 1.807.178
Aset Tidak Berwujud 130.195.000 130.195
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 130.194.982 130.195
Aset Lainnya 872.495.564 1.392.188
Total Aset 76.574.489.981 85.520.323

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS Mar 2025 Mar 2024

Liabilitas Segera 151.652.705 445.245
Simpanan
a. Tabungan 22.365.755.223 23.371.360

Tanggal Cetak 22/04/2025 15.29.41 WIB Dicetak Oleh pelaporan.bankpekalongan@yahoo.com 1 dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN 0’( | OTORITAS

Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Bank Pekalongan
(Perseroda)
Posisi Laporan . Maret 2025
b. Deposito 25.206.245.758 25.375.350
Simpanan dari Bank Lain 19.279.322.146 21.210.486
Pinjaman yang Diterima 696.547.793 1.089.750
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0
Liabilitas Lainnya 234.672.034 295.952
Total Liabilitas 67.934.195.659 71.788.143

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS Mar 2025 Mar 2024

Modal Disetor

a. Modal Dasar 15.000.000.000 15.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 4.380.000.000 4.380.000

Tambahan Modal Disetor

a. Agio 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

c. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 1.751.669.190 1.751.669

b. Tujuan 598.637.053 598.637
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu 773.939.924 439.514

b. Tahun Berjalan (5.103.951.845) 322.360
Total Ekuitas 8.640.294.322 13.732.180

Tanggal Cetak 22/04/2025 15.29.41 WIB Dicetak Oleh pelaporan.bankpekalongan@yahoo.com 2 dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

oK

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan Maret 2025

POS

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual

b. Provisi Kredit

c. Biaya Transaksi -/-
Jumlah Pendapatan Bunga
Pendapatan Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual

b. Biaya Transaksi
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit
Beban Kerugian Penurunan Nilai
Beban Pemasaran
Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasi dan Umum
Beban Lainnya
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL
LABA (RUGI) OPERASIONAL
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional
Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan

Lainnya
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

2.220.660.640
444.266.281

0
2.664.926.921
1.308.311.338
3.973.238.259

889.239.298
505.202
52.299.856
6.393.346.918
133.721.000

0
1.547.381.824
48.457.807
9.064.951.905
(5.091.713.646)

812.301
13.050.500

0

0

(12.238.199)
(5.103.951.845)
0

0
(5.103.951.845)

PT Bank Perekonomian Rakyat Bank Pekalongan
(Perseroda)

(Dalam Satuan Rupiah)

Mar 2025 Mar 2024

2.267.930

410.521

0

2.678.451

530.205

3.208.656

861.602

0

9.612

279.567

56.004

0

1.450.427

25.883

2.683.095

525.561

503
0
0

133.484

(132.981)

392.580

70.220

0

322.360

Tanggal Cetak 22/04/2025 15.29.53 WIB Dicetak Oleh

pelaporan.bankpekalongan@yahoo.com

1

dari

2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Oj(“|ommms

. JASA
Laporan Laba Rugi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Bank Pekalongan
(Perseroda)
Posisi Laporan . Maret 2025
0 0

c. Pajak Penghasilan Terkait

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0 0
2 dari 2

Tanggal Cetak 22/04/2025 15.29.53 WIB Dicetak Oleh pelaporan.bankpekalongan@yahoo.com
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Laporan Kualitas Aset Produktif KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Bank Pekalongan
(Perseroda)
Posisi Laporan . Maret 2025

Keterangan Nominal Dalam Satuan Rupiah

I S T T I

Surat Berharga 0 0 0 0 0 0

Penempatan pada bank lain 7.864.498.25 - 0 - 0  7.864.498.253
3

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0

c. Kepada non bank - pihak terkait 479.491.339 0 0 0 0 479.491.339

d. Kepada non bank - pihak tidak 38.807.163.2  15.210.322.3 2.975.345.09 3.523.161.670 12.693.058.594 73.209.050.919

terkait 35 28 2

Penyertaan Modal 0 0 0 0 0 0

Jumlah Aset Produktif 47.151.152.8 15.210.322.3 2.975.345.09 3.523.161.670 12.693.058.594 81.553.040.511
27 28 2

a. KPMM 19,39

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA 350,86

c. NPL (neto) 17,62

d. NPL (gross) 26,23

e. ROA -25,75

f. BOPO 228,15

g. NIM 10,01

h. LDR 154,90

i. Cash Ratio 10,39

Tanggal Cetak 22/04/2025 15.30.08 WIB Dicetak Oleh pelaporan.bankpekalongan@yahoo.com 1 dari 1



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN 0’( |0Ton|ms

Laporan Komitmen Kontinjensi KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Bank Pekalongan
(Perseroda)
Posisi Laporan . Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Mar 2025 Mar 2024

TAGIHAN KOMITMEN 2.000.000.000 2.000.000
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 2.000.000.000 2.000.000
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0 0
b. Penerusan kredit 0 0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya 0 0
TAGIHAN KONTINJENSI 8.378.265.202 7.380.851
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 3.209.469.549 2.144.721
b. Aset produktif yang dihapus buku 5.168.795.653 5.236.130
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0 0
KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0

Tanggal Cetak 22/04/2025 15.30.39 WIB Dicetak Oleh pelaporan.bankpekalongan@yahoo.com 1 dari 1



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Qj( |0Ton|TAs

. . JASA
Laporan Informasi Lainnya KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Bank Pekalongan
(Perseroda)
Posisi Laporan . Maret 2025

Pemegang Saham

Anggota Direks| BPR Qan AEEDE Pemegang Saham Pengendali Ultimate Shareholders
Dewan Komisaris BPR :
(Yal/Tidak)
DIREKSI 1. Pemerintah Kota Pekalongan Ya 1. PEMERINTAH KOTA PEKALONGAN
(99.81%)
1. H. AGUS DJUNAEDI, SE 2. KSU Dana Mandiri Sejahtera (0.19%) Tidak

2. ERNA AFRIYANTI, SH

DEWAN KOMISARIS

1. BETTY DAHFIANI DAHLAN, ST
2. TRIESKA HERAWAN, S.STP

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: 2
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan
dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan
Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.

3. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

Tanggal Cetak 22/04/2025 15.30.59 WIB Dicetak Oleh pelaporan.bankpekalongan@yahoo.com 1 dari 1
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