

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonominan Rakyat Bank Pekalongan (Perseroda)

Posisi Laporan : Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET	Mar 2025	Mar 2024
Kas dalam Rupiah	427.167.600	1.089.290
Kas dalam Valuta Asing	0	0
Surat Berharga	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Penempatan pada Bank Lain	7.864.498.253	8.479.706
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	61.725	0
Jumlah	8.291.604.128	8.479.706
Kredit yang Diberikan		
a. Kepada BPR	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0
c. Kepada non bank - pihak terkait	475.768.472	673.299
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait	71.879.418.169	73.869.502
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	6.692.742.738	2.077.743
Penyertaan Modal	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Jumlah	65.662.443.903	72.465.058
Agunan yang Diambil Alih	813.750.984	983.864
Properti Terbengkalai	0	0
Aset Tetap dan Inventaris		
a. Tanah dan Bangunan	1.473.104.200	1.473.104
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	1.209.341.062	1.151.354
c. Inventaris	2.727.537.945	2.595.645
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	2.057.105.699	1.807.178
Aset Tidak Berwujud	130.195.000	130.195
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai	130.194.982	130.195
Aset Lainnya	872.495.564	1.392.188
Total Aset	76.574.489.981	85.520.323

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS	Mar 2025	Mar 2024
Liabilitas Segera	151.652.705	445.245
Simpanan		
a. Tabungan	22.365.755.223	23.371.360

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonominan Rakyat Bank Pekalongan (Perseroda)

Posisi Laporan : Maret 2025

LIABILITAS	Mar 2025	Mar 2024
b. Deposito	25.206.245.758	25.375.350
Simpanan dari Bank Lain	19.279.322.146	21.210.486
Pinjaman yang Diterima	696.547.793	1.089.750
Dana Setoran Modal-Kewajiban	0	0
Liabilitas Lainnya	234.672.034	295.952
Total Liabilitas	67.934.195.659	71.788.143

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS	Mar 2025	Mar 2024
Modal Disetor		
a. Modal Dasar	15.000.000.000	15.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/-	4.380.000.000	4.380.000
Tambahan Modal Disetor		
a. Agio	0	0
b. Modal Sumbangan	0	0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas	0	0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya	0	0
Ekuitas Lain		
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
c. Lainnya	0	0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain	0	0
Cadangan		
a. Umum	1.751.669.190	1.751.669
b. Tujuan	598.637.053	598.637
Laba (Rugi)		
a. Tahun-tahun Lalu	773.939.924	439.514
b. Tahun Berjalan	(5.103.951.845)	322.360
Total Ekuitas	8.640.294.322	13.732.180

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonominan Rakyat Bank Pekalongan (Perseroda)

Posisi Laporan : Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Mar 2025	Mar 2024
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL		
Pendapatan Bunga		
a. Bunga Kontraktual	2.220.660.640	2.267.930
b. Provisi Kredit	444.266.281	410.521
c. Biaya Transaksi -/-	0	0
Jumlah Pendapatan Bunga	2.664.926.921	2.678.451
Pendapatan Lainnya	1.308.311.338	530.205
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL	3.973.238.259	3.208.656
Beban Bunga		
a. Beban Bunga Kontraktual	889.239.298	861.602
b. Biaya Transaksi	505.202	0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit	52.299.856	9.612
Beban Kerugian Penurunan Nilai	6.393.346.918	279.567
Beban Pemasaran	133.721.000	56.004
Beban Penelitian dan Pengembangan	0	0
Beban Administrasi dan Umum	1.547.381.824	1.450.427
Beban Lainnya	48.457.807	25.883
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL	9.064.951.905	2.683.095
LABA (RUGI) OPERASIONAL	(5.091.713.646)	525.561
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL		
Pendapatan Non Operasional	812.301	503
Beban Non Operasional	13.050.500	0
Kerugian Penjualan/Kehilangan	0	0
Lainnya	0	133.484
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL	(12.238.199)	(132.981)
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN	(5.103.951.845)	392.580
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN	0	70.220
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN	0	0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN	(5.103.951.845)	322.360
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN		
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
b. Lainnya	0	0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonominan Rakyat Bank Pekalongan (Perseroda)

Posisi Laporan : Maret 2025

POS	Mar 2025	Mar 2024
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi		
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK	0	0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	0	0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonominan Rakyat Bank Pekalongan (Perseroda)

Posisi Laporan : Maret 2025

Keterangan	Nominal Dalam Satuan Rupiah					
	L	DPK	KL	D	M	Jumlah
Surat Berharga	0	0	0	0	0	0
Penempatan pada bank lain	7.864.498.25 3		0		0	7.864.498.253
Kredit yang diberikan						
a. Kepada BPR	0	0	0	0	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0	0	0	0	0
c. Kepada non bank - pihak terkait	479.491.339		0	0	0	479.491.339
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait	38.807.163.2 35	15.210.322.3 28	2.975.345.09 2	3.523.161.670	12.693.058.594	73.209.050.919
Penyertaan Modal	0	0	0	0	0	0
Jumlah Aset Produktif	47.151.152.8 27	15.210.322.3 28	2.975.345.09 2	3.523.161.670	12.693.058.594	81.553.040.511
Rasio - rasio (%)						
a. KPMM				19,39		
b. Rasio Cadangan terhadap PPKA				350,86		
c. NPL (neto)				17,62		
d. NPL (gross)				26,23		
e. ROA				-25,75		
f. BOPO				228,15		
g. NIM				10,01		
h. LDR				154,90		
i. Cash Ratio				10,39		

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonominan Rakyat Bank Pekalongan (Perseroda)

Posisi Laporan : Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Mar 2025	Mar 2024
TAGIHAN KOMITMEN	2.000.000.000	2.000.000
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik	2.000.000.000	2.000.000
b. Tagihan Komitmen lainnya	0	0
KEWAJIBAN KOMITMEN	0	0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik	0	0
b. Penerusan kredit	0	0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya	0	0
TAGIHAN KONTINJENSI	8.378.265.202	7.380.851
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian	3.209.469.549	2.144.721
b. Aset produktif yang dihapus buku	5.168.795.653	5.236.130
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit	0	0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya	0	0
KEWAJIBAN KONTINJENSI	0	0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA	0	0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Informasi Lainnya



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Bank Pekalongan (Perseroda)

Posisi Laporan : Maret 2025

Anggota Direksi BPR dan Anggota Dewan Komisaris BPR	Pemegang Saham	Pemegang Saham Pengendali (Ya/Tidak)	Ultimate Shareholders
DIREKSI	1. Pemerintah Kota Pekalongan (99.81%)	Ya	1. PEMERINTAH KOTA PEKALONGAN
1. H. AGUS DJUNAEDI, SE	2. KSU Dana Mandiri Sejahtera (0.19%)	Tidak	
2. ERNA AFRIYANTI, SH			
DEWAN KOMISARIS			
1. BETTY DAHFIANI DAHLAN, ST			
2. TRIESKA HERAWAN, S.STP			

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: 2

Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.
2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.
3. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.